Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTD 2021+2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: DESARROLLO
ECONOMICO ¥ SOCIAL

OFICIO: 247/2022
ASUNTO: SOLICITUD DE REEMBOLSO

Monte Escobedo, Zac a 08 de Julio de 2022

LIC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO

PRESENTE

Por medio del presente solicito a Usted, el reembolso de viaticos autorizados por comisién
a Zacatecas el 1ro de julio del presente afio para reunion del programa de microcréditos.
Por la cantidad de $450.00 M.N. (cuatrocientos cincuenta pesos).

Adjunto oficio de comisién, factura y XML como comprobante para reembolso.

Sin mas por el momento me despido de Usted, esperando una pronta y favorable
respuesta a lo previamente solicitado.

ATENTAMANT

ARQ. CAROLINA'ALVA IEZ SANCHEZ
DIR. DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

C.c.p archivo
A'CAS/mgls

Hoid

C. Jardin Zaragoza #%,  Cel. Cewtro, WMowte Escobedo, Tac. CP. 44400
h.ayuntamiento.mez@gmail.com 457 44 d0150 457 44501




PATIO D'VILLA

RFC emisor: o prTvINzZDd 7 Folio fiscal: 077229EB-E7D9-416C-8F89-FFC7180A79A6
Nombre emisor:  |N4_FT.TMINADO I p. de serie del CSD: 00001000000507011939
Folio: 515 Serie: A
RFC receptor: MME850101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 98065 2022-07-05 18:19:52
Nombre receptor: Municipio de Monte Escobedo, Zac. emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: N3-ELIMINADO 59
Conceptos
Clave del producto Clave de N L
" yioservicio | Ho.ldmm W ddad Unidad : Valor P Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
50101500 1 E48 CONSUMOD 387.83 387.93
fias) Tipe Tasa o
Descripeién | CONSUMO Unpaests itpo Bass Factor  Cuota Imports
IVA Traslado 387.93 Tasa 16.0000% 62.07
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $387.93
Forma de pago: Efsctivo Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $62.07
" sy Total $ 450.00
Aetodo de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

cfZq4M3J16wJICVcd4QThwjGkR2pgYEdoJI82G 1VMosmTQ0Ong3eh7K306GGrQKHdafivis6dQYxQcBAIQgmPHc7elybY 1UZLQckpil cJ0alt+9E2s VmFuAl6dHbmo 7VSITDHVISUHES VWTVgv
HQpz+BZD2PubXqkR/LS689huJQOTWFg/+HpRVIKXZL 35 1HzktHKOCmBMWF4021s1niQIG+3yyc3cViHITmKzmdhsQEUYKdd 1S0ade Qoho/lIWyRxAMq7AJowgzSdP8IzL WMjSF WuwwW
QGJz+rTTV7J4nqbdGGVnb8bXY+8Wn2gMf/6Gh3kqTniUm0yssJHZaAmcw==

Sello digital del SAT:
QadgSB6B/sdQUKPpswuNbvI2NgY4XnlE7Dgt?moihckePZGjdOWLZIL4R5krooksfyL 1hixif8KjsOUi+zlswYASjdODiteFpmpe+M3CbmHInDjkJXi/056cQheCvYBKOTid6 CDs5Mum7kHgZTI
RDC7sYZIVHA4r2sENi/FhoyEZH301jbgCvySsPTsaPwsGyTQvWpvauDybwX3ddc/bNEn+hqRsSUEE2FBHIEnczxOkSR/vmixkHSUBAWI3UXsLS2ya0pDH2nsCEhbViBOGxXs6GSolitRK4Q8
Re0SYKV1QjSZPo6N/F5A7CZcNgBquQPPIPZEaZymM/ivOW/8ImPw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
N1-ELIMINADQO PI7.1077229EB-E7D9-416C-8F89-FFC718DA79A6[2022-07-05T18:23:00|SATI70701NN3|cfZq4M3JIBWJICVc4QThwiGkR2pgYEdoJ 182G 1VMoesmTQ0ng
3eh7K306GGrQKHdaf/vts6dQYxQcBAtQgmPHc7elybY1UZLQckptlLcJ0alt+3E2sVmFuAtedHbmo7V5I7TDHVISUHESVwTVgvHQpz+BZD2Pu6XgkR/LS689
huJQOTWFg/+HpRVIKXZL 3s1HzkIHKOCmBMWF402Is 1niQIG+3yyc3cViHITmKzmdhs QEUYKdd 1S0adeQoho/llWyRxAMq7 AJowgzSdP81zLWM|SF Wuw
wWQGJz+rTTVT7J4ngbd GGVnbBbXY+B8Wn2gMf/6 Gh3kq TniumOyssJHZaAmcew==|00001000000504465028|
RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2022-07-D5 18:23:00

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
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Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTO 20271:2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA PARTICULAR.
OFICIO: 1556/2022

ASUNTO: Comision

Monte Escobedo, Zac., a 06 de julio del 2022

ARQ. CAROLINA ALVAREZ SANCHEZ

DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICIO Y SOCIAL
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Zacatecas, Zac., el dia 01 julio del
afo en curso, a una reunion del Programa de Micocreditos y acompafada de Eric Sanchez Campos
y Lluvisela Yanet Martinez Sanchez, Directora del SEMDIF quien lleva a un niflo a entrega de un
reconocimiento, en el vehiculo Nissan NP 300 color rojo, modelo 2019, con nimero econoémico
07 con placas YY7605B. Autorizandole gasolina y viaticos.

Sin méas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion
brindada al presente, enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE
SEGREFARIO D ICIPAL

§ * l i
A
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PRESIDENCIA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC

C. Jardin Zarageza #7,  Col. Centro,  Wowte Escobede, Zac, CF. Q4400
h.ayuntamientomez@gmail.com 457 44 2050 457 A4




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



